Tereza-RS, Lei Municipal nº 1.387/2015 de 29/01/2015. 

CONTRATO Nº 038/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 

CONTRATADA: PROSCENIUM ARTES LTDA.-ME  

CNPJ nº 11.467.293/0001-38 
Validade do Contrato: De 01/03/2016 a 20/12/2016. 
Valor do Contrato:  R$ 1.480,58 (hum mil quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e oito 
centavos) mensais, para aulas de dança. 

CONTRATO Nº 039/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 

CONTRATADA: JEFERSON MOREIRA TRIVELIN  

CNPJ nº 11.581.268/0001-80 

Validade do Contrato: De 01/03/2016 a 20/12/2016 
Valor do Contrato:

[...]

R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) mensais, para aulas de flauta. 

CONTRATO Nº 040/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 

CONTRATADA: LENON DE SOUZA GALVES  

CNPJ nº 19.964.818/0001-52 
Validade do Contrato: De 01/03/2016 a 20/12/2016. 
Valor do Contrato: R$ 1.468,00 (hum mil quatrocentos e sessenta e oito reais) mensais para 
aulas de futebol. 

CONTRATO Nº 041/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 

CONTRATADA: GERALDO FARINA & FILHOS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.-
ME 
CNPJ nº 10.420.546/0001-55 
Validade do Contrato: De 01/03/2016 a 20/12/2016 
Valor do Contrato: R$ 1.185,00(hum mil cento e oitenta e cinco reais) mensais, para 
aprendizado de violão e R$ 1.300,00(hum mil e trezentos reais) mensais para aulas de canto, 
coral e técnica vocal, totalizando o valor de R$ 2.485,00 (dois mil quatrocentos e oitenta e cinco 
reais) mensais.